
ARCO DIVA
Koresp. adresa: Jaromírova 54, 120 00 Praha 2
se sídlem: Urešova 2, 148 00 Praha 4
IČO 25655094. DIČ C225655094
Zastoupená1jednatelem paní Mgr. `Ianou Černou
[dále jen objednatel/
a

umělec: Symfonický Orchestr hlavního města Prahy FOK
Zastoupený: Ing. Danilem Sobotkou. ředitelem
náměstí Republiky 5. I IO 00 Praha l
IČ: 00064475. DIČ: C200064475
bankovní spojení: PPF banka as.. č. úč. 2000990007/6000
/dále jen umělec/
uzavírají tuto

Smlouvu o provedení uměleckého výkonu

l. Umělec Se Zavazuje vystoupit na koncertě
dne: 21. 9. 2019 od 19:00
v místě: Park Přátelství. Praha 9 ~ Prosek
ak. Zkouška: 9 ` `
spoluúěinkují:

program:

kontaktní Osoba

2. Umělecký' výkon` který je předmětem této Smlouvy, bude proveden Za následujících
finančních podmínek:

cena Za vystoupení: 220.000,- Kč
cestovní náklady: ne
ubytování: ne
náklady za půjčovně not. materiálujsou Součástí honoráře
náklady na hudebního režisérajsou součástí honoráře
náklady na dopravu nástrojů na/Z místa konání koncertu a vykládku nástrojů jsou
Součástí honoráře

re
sp

.“
.ve

3. Výplata honoráře

Uhrada honoráře proběhne jednorázově na Základě faktury vystavené umělcem. se Splatností do 30 dnů
Od vystavení.

4. Závazky objednatele:
a. Vypořádá veškeré povinnosti vůči OSA či jiné oprávněné ochranné Organizace
b. Zajistí a uhradí poplatek Za koncert vyměřený OSA.
c. Zajistí přípravu prostoru pro konání koncertu a optimální podmínky pro umělecký'

výkon FOK v režimu open air koncertu tak. aby byla Zajištěna ochrana hudebníků i
nástrojů proti Slunci i dešti, tzn. profesionálně Zastřešené pódium S bočním a Zadním
odstíněním a Se Střešním přesahem.

ArcoDiva Management sro. tel.: + 420 223 006 934-5 e-mail: arcodiva@arcodiva.cz
Jaromírova 48, 128 00 Praha 2 + 420 777 687 797 wwwarcodivacz
Czech Republic fax: + 420 223 006 935



A A

d. Zajistí možnost příjezdu nákladních vozů s hudebními nástroji za pódium dle časového
harmonogramu viz příloha č. 2 této Smlouvy.

e. Zajistí alespoň 2-3 pomocníky pro přestavbu pódia po předchozí akci.
f. Zajistí 2 stany pro šatny orchestru nebo l velký Stan S oddělenými prostory pro dámy a

pány (celkem 70 osob) S mobiliářem do Stanů (židle, štendry na oděvy, Stoly). Šatny
budou uzamykatelné nebo Zajistí objednatel ostrahu.

g. Zajistí l větší stan nebo 2 stany pro uskladnění nástrojových beden pro případ deště.
h. Zajistí profesionální ozvučení orchestru dle dodaných technických požadavků -

technicke' parametry zvučení viz příloha č. 2 této smlouvy_“
i. Zajistí dostatečné osvětlení orchestru a přítomnost osvětlovače, zvu aře na Z oušce a

koncertu.

4. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou „Všeobecné podmínky“ uvedené na Straně 2, Příloha č.
l - Program koncertu. Příloha č. 2 - Technické požadavky,a harmonogram a Stage plán.

CO DNA
va 54, 128 OO Praha 2

ArcODiva Umělec

V Praze dne 8. 8. 2019

ArcoDiva Management s.r.o. tell: + 420 223 006 934-5 e-mail: arcodiva@arcodiva.cz
Jaromirova 48, 128 00 Praha 2 + 420 777 687 797 www.arcodíva.cz
Czech Republic fax: + 420 223 006 935



Všeobecné podmínky

1.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Pojmem Smluvní strana, pokud je použit ve Smlouvě nebo dále v těchto Všeobecných podmínkách, Se rozumí umělec nebo
všichni umělci a rovněž i umělecké Soubory, orchestry, Sbory, hudební tělesa a jiná obdobná seskupení, jejichž umělecké
vystoupení je předmětem této Smlouvy, ať již vstupují do smluvního vztahu podle této Smlouvy přímo nebo
prostřednictvím Svého Zprostředkovatele, Zaměstnavatelé nebo zmocněného Zástupce.
Smluvní strana odpovídá za to, že na Své náklady Zajistí hudební nástroje, notové materiály, obleky, kostýmy a jiné
prostředky potřebné, popřípadě vyžadované objednatelem pro její umělecké vystoupení v předmětu Smlouvy.
Smluvní Strana Se zavazuje a prohlašuje, že pro účely vymezené v předmětu této Smlouvy bude nacvičovat a zkoušet,
popřípadě Se zúčastnit zkoušek dle instrukcí objednatele, že bude odveden umělecký výkon, který bude odpovídat
nejlepším schopnostem a kvalitám osob, které jsou Smluvní stranou, nebo jejichž jménem tato jedná, a že dodrží všechny
případné organizační či jiné instrukce Zástupce Objednatele vztahující se k uměleckému vystoupení.
Smluvní strana se zaručuje, že vystupující umělci, kteří jsou Smluvní stranou nebo jejichž jménem tato jedná, nejsou
v době podepsání této Smlouvy vázáni jinou Smlouvou, která by jim bránila ve splnění závazků z této Smlouvy a ani po
dobu platností této smlouvy nepřijme žádný závazek či do něho nevstoupí, který by jí (jim) bránil ve Splnění nebo mohl
ohrozit Splnění této Smlouvy.
Umělecké vystoupení Smluvní Strany podle této Smlouvy požívá ochrany podle autorského zákona č. 35/1965 Sb. ve Znění
pozdějších změn a doplňků. Bez předchozího písemného Svolení smluvní Strany nelze pořizovat Obrazové nebo Zvukové
Záznamy uměleckého vystoupení včetně zkoušek, nebo provádět jejich přenosy S výjimkou Zpravodajských šotů v délce
trvání do 3 minut vtelevizi, rozhlase nebo jiném propagačním programu pro diváky či posluchače neúčastnící se
uměleckého vystoupení, přičemž délka nahrávek - Snímání nepřekročí 10 min. Objednatel prohlašuje, že si je vědom toho,
že zuměleckého vystoupení smluvní strany nebo zkoušek na toto vystoupení podle této smlouvy nesmí být pořízeny
žádné nahrávky nebo být propůjčena práva výkonných umělců na provedení uměleckých výkonů, kromě shora uvedené
výjimky.
Smluvní strana dodá objednateli, bude-li jim o to požádána, na adresu jeho Sídla krátkou informaci O vystupujících
umělcích, které představuje, respektive jejichž jménem jedná, a fotografie, obojí vhodné ke zveřejnění. Objednatel má
právo tyto materiály reprodukovat a autorizovat jejich publikování. Smluvní Strana prohlašuje, že vlastníkem autorských
práv vztahujících se k předaným materiálům, nebo že je oprávněná dávat souhlas k jejich užití objednatelem.
Předmět uměleckého vystoupení podle této smlouvy může být Změněn pouze po písemné předchozí dohodě
s objednatelem. Jakékoliv další projevy v Souvislosti S plněním této Smlouvy nejsou bez souhlasu objednatele přípustné.
Objednatel neodpovídá smluvní straně za případné Škody, újmy nebo ztráty na majetku nebo zdraví osob Smluvní strany,
vzniklé Smluvní straně v Souvislosti S plněním dle této Smlouvy vyjma případu, že budou Způsobeny zaviněním
objednatele.
Smluvní Strana (tj. subjekty, které jsou podle této smlouvy Smluvní Stranou - bod l všeobecných podmínek) bude
přítomna v místě konání uměleckého vystoupení a v čase určeném touto smlouvou připravena k jeho provedení.

. Pokud nebude možno uskutečnit umělecké vystoupeni Smluvní Strany zdůvodu onemocnění osob smluvní Strany nebo
jakýchkoliv fyzických obtíží neumožňujících jejich umělecké vystoupení, Zavazuje se smluvní Strana pro tento případ
ihned o tom uvědomit objednatele a doručit mu lékařské (á) vysvědčení s uvedením povahy nemoci, případně fyzických
potíží včetně čísla diagnózy, S uvedením, že brání v provedeni uměleckého vystoupení.
V případě, že se umělecké vystoupení smluvní Strany nebude moci uskutečnit z jiných prokazatelně závažných důvodů,
než je uvedeno výše vbodu 11. a které objednatel uzná jako dostatečné, je smluvní strana povinna zaplatit všechny
náklady s tím vzniklé. Jedná Se o náklady na honoráře Suplujícím umělcům, kteří Se podíleli na náhradním odpovídajícím
vystoupení a také veškeré ostatní prokazatelné výdaje vzniklé objednateli v souvislosti s tímto Selháním smluvní Strany.
Smluvní strana Souhlasí s tím, že uhradí objednateli veškeré výdaje, které by mohly vzniknout objednateli v souvislosti
S porušením smluvního Závazku podle této Smlouvy, nebo jím daných záruk vsouvislosti suměleckým vystoupením
Smluvní Strany či na Základě toho, že při realizaci uměleckého vystoupení Smluvní Stranou byla poškozena práva třetích
Osob.
Objednatel Souhlasí S tím, že Smluvní Strana může odstoupit od vystoupení a okamžitě ukončit vystoupení (zkoušku),
nebudou-li zabezpečený technické požadavky dle Přílohy 2 a nebude-li zabezpečena ochrana hudebníků a hudebních
nástrojů proti Slunci a dešti. Tím nezaniká nárok na honorář Sjednaný v bodě 2 smlouvy.
Jestliže umělecké vystoupení, které je předmětem této Smlouvy nebude moci být uskutečněno z důvodů vyšší moci tj.
např. z příčin přírodní katastrofy, nehody, oíˇıciální Stávky, epidemie, nařízení či výnosu příslušných úřadů jak místních tak
i národních, vydaných po podpisu této Smlouvy nebo i zjiných příčin, které nebylo možné předvídat nebo odpovídajícím
úsilim odvrátit a které nebyly Zapříčiněny některým zúčastníků smlouvy a nelze spravedlivě na kterémkoliv znich
požadovat, aby v plnění Smlouvy pokračoval nebo jej vyžadoval, pak má každý Z nich právo od smlouvy odstoupit. Pro
tento případ nemá žádný z účastníků smlouvy právo na úhradu jakýchkoliv finančních výdajů vynaložených v Souvislosti
s plněním této smlouvy. To neplatí v případě neuskutečnění akce podle této smlouvy z důvodu nepříznivého počasí v den
akce (např. Slunce, trvalý déšť, bouře, vítr apod.); v takovém případě má umělec nárok na zaplacení 100 % sjednaného
honoráře v bodě 2 Smlouvy, vše splatné na Základě faktury se splatností do 30 dní ode dne, kdy se měla akce uskutečnit
podle této Smlouvy.
Objednatel Se zavazuje při konání akce, vjejímž rámci má vystoupení proběhnout, dodržovat veškeré obecně závazné
právní předpisy, Zejména pak ty o bezpečnosti a ochraně Zdraví (především Stavba a Zajištění podia), protipožární a
h ienické.
Vbízgájemné vztahy účastníků této Smlouvyji výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České republiky.



[7Ă

18.

Pokud v léto Smlouvě není uvedeno vjednotlìvých případech jinak, lze tuto Smlouvu měnit nebo rušit pouze písemnouformou.
Umělec uděluje Souhlas se shromažďovánín'ı, uchováním a Zpracováním údajů obsažených vtéto Smlouvě správcemArcodiva (příp. jeho Zamestnancüm) v Souladu S Obecným nařízením na ochranu osobních údajů` nařízení (EU) 2016/679,
pro účely realizace práv a povinností plynoucí Z této Smlouvy, Zařazení osobních údajů do vnitřních databází Správce aposkytování osobních údajů třetím osobám, a to do doby, kdy Subjekt údajů přímo a účinně Zašle Správci informaci o tom,že Svůj souhlas odvolává.


